
fiiért Iialad lassan az őszi munka 
a kalocsai járásban?

K O N N Y l) a  fe le le t  rá. A  já ­
rási tanács m ezőgazdasági osztá­
lya é s  vezetője, F ülöp M ihály  
e lv társ te lje sen  tájék ozatlan  az 
őszi m unkák á llásáról. Ebből 
K övetkezik, hogy nem  tudja, m i 
a h ibák  eredője é s  hogy hol ad­
jon seg ítség et a  járás terü letén .

F ülöp  e lv tá rs példáu l e ln ézte, 
hogy szeptem ber 22 -ig  m unka­
terv nélkü l dolgozzanak az a g -  
tonom usok . N em  k ö vete lte  m eg  
a községi tanácsok tó l sem , hogy 
őszi m u n k atervet készítsenek . 
Ezért a  község i tanácsoknak  
nem  v o lt m eg  a leh ető seg ü k  ar­
ra, hogy m egtárgyalják  a  dolgo- 
íó parasztsággal szé les körben  
az őszi m ezőgazdasági m unkák  
végrehajtását. N em  tám aszkod­
nak a községi tanácsok  az á l­
landó b izottságokra sem . A  v e ­
tőt (tagcsere a járás terü letén  m ég  
nincs végreh ajtva . H om okm é- 
gyen m inőség i vetőm agn ak  alig  
lo száza lékát cseré lték  ki, de 
nasonló  a  he lyzet Ö regcsertő és 
Szakm ár k özségekben  is.

D eli P éter  járási főagronóm us 
— m iv el nem  k ész ítették  e l  id e ­
jében a tervet, —  nem  tud ja  fe l­
m érni a  lem aradást. A  szeptem - 
oer 2 0 -i érték e lés szerint a  rozs 
10, az árpa 5 száza léka  v a n  e l ­
vetve a  járás terü le tén  és búzá­
ból m ég  eddig sem m it sem  v e ­
tettek.

A VETÉST hátrá ltatja , hogy  
a kukorica  14, a kukoricaszár  
pedig csa k  3 száza lékb an van  
betakarítva. A silózási tervet  
pedig csak 3 százalékra te lje s í­
te tte  a  járás, * -

F ü löp  e lv tá rs é s  Jakab  fő á l­
la tten yésztő  nem  is  sokat te sz ­
nek  ann ak  érd ekében , hogy  
m eggyorsu ljon  példáu l a  silózás. 
A  járás v ezető i Fülöp e lv társ

szavait idézik, am ikor azt m ond­
ják: »—  N ekü nk  van  bőven  lu ­
cernánk, szénánk , ezért nein  is 
fontos silózn i a  járásiján.«- —  Eb­
ből lá tszik , hogy nem  e lég g é  e lő ­
relátók a  járás vezető i. T avaiy  
sem  silóztak  m eg fe le lő en  a  ka­
locsai járásban , ezért csökkent 
példáu l a  tejhozam .

A z ősz i m un ka m eggyorsítá­
sának  eg y ik  fe lté te le , hogy a  
gépállom ások  is  ja v ítsá k  m eg  
m unkájukat. A járási m ezőgaz­
dasági o sztá ly  azonban nem  e l­
lenőrzi é s  nem  seg íti m eg fe le ­
lően a  járás terü letén  lév ő  gép­
állom ásokat. A  járási é s  a gép ­
állom ások  agronóm usai között 
nem  jó  a  kapcsolat. Az őszi v e ­
tések  irán yítására  é s  a m inőségi 
ellenőrzésre n incs közös ter vük.
A gépállom ások  nem  adnak  
rendszeres je len tést a járási m e­
zőgazdasági osztálynak , egym ás  
közös ten n iv a ló it nem  ism erik, 
nem  csoda, h iszen  Fülöp e lv társ  
négy hete  nem  látogatta  m eg j á ­
rása terü letén  lév ő  gépállom á-

H etényegyháza dolgozó pa­
rasztjai nagy örömmel fogadták 
a kormány seg ítségét, Elhatá­
rozták, hogy a község határában 
talpalatnyi földet sem  hagynak mű­
veletlenül, Egymásnak adják a 
kilincset a tanácsházán. hogy 
kiehaszonbérbe vegyék az állami 
tartalékföldeket,.

Sok dolgozó paraszt úgy ad vá­
laszt kormányunk segítségére, 
hogy szedéskor nyomban telje-

°A FENNÁLLÓ hibákért fe le- 
íős a  járási tanácselnök , Zsíros 
e lvtárs is. A  v ég reh ajtó  b izott­
ság adjon seg ítséget az osztá ly ­
nak. A  h ián yosságok  fe lv e tésé!  
necsak tudom ásul veg y ék , ha­
nem  azt orvosolják  é s  adjanak  
leh etőséget a  tervszerű  m unká­
hoz.

K alocsa  város dolgozó paraszt­
jai le lk es v ersen y t kezdem ényez­
nek az őszi m unkák m eggyorsí­
tására. Ezt a  versen yt ki ke’.i 
szé lesíten i a /já r á s  terü letére  is. 
H asználják fe l a  járás vezetői 
korm ányunk ed d ig i kedvezm é­
nyeit az  őszi m unkák m eggyor­
sítására. A  kalocsai járás do lgo­
zó parasztjai és a  járási tanács  
vezetői is  úgy járu lhatnak  hoz­
zá a tovább i k edvezm én yek  el* 
éréséhez, az é le tsz ín von a l továb­
bi em eléséh ez , ha időben és jól 
m ozgósítanak az őszi betakarí­
tásra é s  szántás-vetésre.

H A V A SI JÁ N O S,
m eg y ei agropropagandista.

siti a kapások beadását. Közel 40 
dolgozó paraszt tett erre vállalást. 
A legtöbb vállaló már teljesítette  
fogadalmát. Példát mutat V e- 
szelszki János, Gyapjas István, 
Ke'.e József, Kerekes József. Bo­
dor Imre és Szeleczki József, ak;k 
nemcsak a kapásnövényekből tet­
tek e leget beadási kötelezettsé­
güknek, hanem a tojás- é s  baromfi 
beadásban is az elsők között van­
nak.

H etén y  e g y  h á zá n  m in d e n  ta lp a la tn y i  
fö ld e t  m e g m ű v e ln e k

F Um ism e r te ié *

KIRÁLYLÁNY A FELESÉGEM
A  történe lem  tanúsága  sz e rin t a  

háborúk a „jó X V . L a jos francia  
k irá ly “ uralkodása a la tt — bár 
„csipkésen és fe lvirágozva” fo ly ta k  
— m égis ő felsége szám os katonájá­
nak dicső végét okozták.

V o lt hát dolga a derék toborzá őr­
m es terekn ek . A  film  hősével. F anfan­
nal is  eg y  ilyen  toborzás alkalm ával 
ta lá lkozunk először_ E g y  bűbájos  
[ekete  leány a tenyérjóslás alkalm á-

— F r a n c ia  v í g j á t é k f i l m  —
va l m egjósolja  nek i, hogy dicsősé­
g e t, h ír t, szerencsét arat ka tonakorá­
ban és elnyeri a  k irá ly  lányának sze­
relm ét.

F anfan  beáll ka tonának, íg y  sza­
badul m eg  a házasságától, m elyre  
szám os szerelm e eg y ikén ek  fe ld ü h ö ­
d ö tt apja  kényszerítené . P ersze rá­
döbben, hogy a jó sla to t a toborsó- 
őrm ester leánya csak azért m ondot­
ta neki, hogy rávegye  a ka tonásko ­

dásra. D e F anfan elhatározza, hogy  
sa já t kezébe  veszi sorsá t és arra  
kén ysze r íti, hogy adja m eg n ek i 
m indazt, am it a szép  lány  jósla tá ­
val hazudott.

A z ú ton  — m iko r ezredéshez indul 
— F anfan  rablóbandával ta lá lkozik. 
É ppen egy  ú r ih in tó t tám adnak m eg. 
E gym aga leveri ő ke t, s  m egm en ti a 
k irá ly  lányá t é s  szere tő jé t — 
Pom padur m arquise-t.

F an fan t időközben halálra íté lték , 
de a szép  és szerelm es leány k ie sz­
közölte szám ára  o k irá ly  keg ye lm ét.

E zeku tá n  az ü ldözések, párbajok, 
izgalm asan fén ykép e se it lovasvágták  
kö ve tik  egym ást dobpergésszerü

Ui bölcsödét és napközi otthont épít 
a Bajai Gyapjúszövetgyár

) A  B ajai G yapjúszövetgyárban  
n agyszab ású  á ta lak ítások  fo ly ­
nak. A  m osodát é s  a  ván yo ió t  
keram itkockákkal, a száraz aprc- 
túrát cem entlapok kal burkolják. 
E zzel az üzem részek  tisztántartá­
si leh ető ség e it, a  dolgozók eg ész ­
ség v éd e lm ét fokozzák. T ovább  
bővü l a  készáru raktár is , az 
ed d ig i szűk  keresztm etszet v é g ­
le g e s  fe lszám olására.

A z üzem  k u ltú rh ázán ak  ha-

A hercegszántói földműves^ 
szövetkezet az elmúlt vasárnap 
árusítással egybekötött d'vat- és 
árubemutatót tartott Hódunán. Ez 
alkalommal Tasi István tsz-tag  
elmondotta, hogy most m ég  vilá­
gosabban látja, hogy mit jelent 
szám áta az árleszállítás. Horváth 
János, a földm űvesszövetkezet tag­
ja mindjárt a helyszínen vásáro t 
feleségének  és egyik gyermekének  
e §y-«gy készruhát. Elmondotta, 
hogy nagyon örül az árcsökken­
téseknek, hisz csak ennél a vásár­
lásnál 175 forintot takaríthatott 
meg, m ely összegből m ásik fiának 
e g y  jóininőségü cipőt vehet. IFd- 
tvégi István, term előszövetkeT 
i e t i  tag szerint a csopottban vidá­
mabb az é le t az árleszál'ítás nyo- 
ptao. M unkaegységenként 5.5 kg

ta lm a s parkjában bölcsődét és  
napközi o tthon t ép ítenek . A  b ö l­
csőde 35, a  napközi otthon  40 
gyerm ek befogadására le sz  a l ­
kalm as. Ú gy a bölcsőde, m in t a 
napközi o tthon  az üzem  m in d ­
három  m űszakában dolgozók szá­
m ára ren delk ezésre fog  á lln i. t \  
gyerm ekek  a  szülők m űszak á­
nak m eg fe le lő en  reggel 6  érától 
délután  14 óráig, 14 órától 20 
óráig é s  20  órától reggel 6  óráig  
kerü lnek  itt  gondozásra.

gabonát kaptak és ennek az áráéri 
sokkal többet tudnak maguknak 
vásárolni, mint eddig. Ugyanígy  
nyilatkozott Gorianác Maria dél­
sz láv  dolgozó, tsz-tag, aki egy  
tűzhelyet vásárolt magának.
Terhes István csoporttag is vásá­
rolt magának egy  kerékpárt és 
örömmel vette tudomásuk hogy 
csak ezen m integy 3Ö0 forintot 
takarított m eg,

A jól sikerült hódunai bemu­
tató nyomán a íöldm üvesszövetke- 
zet vezetősége elhatároz!a, hogy 
szeptember 27-én Hercegszántón  
is rendeznek vásárlással egybekö­
töd  árubemutatót, m ely hatékony 
eszköz arra, hogy a dolgozó pa­
rasztok m ég tisztábban lássák az  
árleszállítás Jelen tő sé g é t,.

gyorsasággal^ F anfan  csodálatos sze* 
rcncsével és ügyességge l győzi I* 
ellen fe le it, s  végü l csakugyan  eh  
éri a k irá ly  leányának k ezé t, aki 
nem  m ás, m in t a szép „ cigánylány", 
az őrm ester ragyogóan fia ta l leánya, 
altit a k irá ly  ju ta lm u l örökbefogad.

íg y  ér véget F anfan  h ih e te tlen , s  
m égis valószerű ka landja , a „ K irá ly- 
lány a fe leségem °  cím ű film ben .

A  szellem es francia  v íg já ték film  
ragyogóan m ulatságos paródiája a 
kalandor film ekn ek , u g ya n ekko r az 
egészséges nép i szellem , a bátorság  
és as „üstökön  ragadott sors°  szép  
példam utatása. A  fi lm  tanulsága, 
hogy az em ber irá n y íth a tja  sorsát. 
A kalandos m ese a rendező  és fo r - 
gatókönyvíró  kezében  eszkö zt je len t 
arra, hogy m egm utassa  a nép n yo ­
mora árán v ise lt feudá lis háborúk  
keg ye tlen  ostobaságát. A  „korona- 
háború^ , m elye t L a jo s k irá ly  v isel, 
óriási sa k k já tékh o z hasonlítható, 
m elyben  azonban bábuk h e ly e tt élő  
ezredeket használnak. „ A zt akartam , 
— írta  film jérő l a rendező, C hristian  
Jacques9 — hogy c fi lm  a háború  
szatírája legyen . F anfan  az éti sze ­
m em ben elsősorban a X V I I 1. század  
beli nép i én ek  legendás alakja\ A
nevetés le fegyveres. N em  voltak  
olyan e lképzelése im , hogy film em m el 
le fcgyverezhetem  a nagyhata lm akat, 
de s ik erü lt le fegyvereznem  a cenzu  
rd t.(t

Gerard P hilipe a lakítja  F an fan -t 
Gina Lolab.rigida a toborzó ö rm este* 
lányának a lakító ja . A  film e t a K ecs­
kem é ti Városi M oziban já tssá k  szén* 
lem be? 2!>—Jű-ijv

A dolgozó parasztok életszínvonalának  
em elkedését tükrözte a hercegszántói 

földm űvesszövetkezet hódunai árubemutatója

Szolnok megye vezet a kukorica 
begyűjtésben

A b e g y ű j té s i  m in isz té r iu m  je le n té s e
Dolgozó parasztságunk a begyüj* 

tés terén sok helyen már eddig is 
igen szép teljesítm énnyel seg ítet­
te elő  a kormányprogramul m eg­
valósítását. Különösen ott ér­
tek e . jó eredményeket, ahol a 
párt- és a tanácsi szervek, va­
lamint a begyűjtési állandó bi­
zottságok m egism ertették a dol­
gozó parasztsággal kormányunk 
intézkedéseit.

Igen jó munkát végzett a nap­
raforgó- és a burgonyabegyüjtés- 
ben Győr m egye. A m egye nap- 
raforgóbegyüj.ési tervét 73 szá­
zalékra, burgonyabegyüjtési tervét 
44.2 százalékra teijesíteite.

Vannak azonban o'.van me­
gyék, járások és községek, ahol 
nem láttak kellő .endüietlei a be­
gyűjtési tervek teljesítéséhez. 
Különösen gyenge munkát végez  
a kukoricabegyüjtés terén Fejér, 
Komárom, Vas, Som ogy és 
Veszprém m egye. Ezekben a me­
gyékben annak ellenére, hogy sok  
községben a kukorica törésével 
igen előrehaladtak, a kukorica- 
begyűjtési terv teljesítésével szé ­
gyenletesen e-maradtak.

A kukoricabegyüjtésben
a m egyék rangsora a következő’:1* 

1. Szolnok, 2. Bács. 3. H evesj 
4. Csongrád, 5. Nógrád, 6 . P esti
7. Borsod, 8 . Hajdú, 9. Zala, 10, 
Békés, 11. Győr, 12. Szabolcs. 13, 
Baranya, 14, Tolna, 15. Veszprém, 
16. Som ogy, 17, Vas, 18. Ko­
márom, 19. Fejér.

A napraforgóbegyüjtésben
a m egyék rangsora a következő':' 

1. Győr, 2. Zala, 3. Vas, 4, 
Veszprém, 5. Som ogy, 6 . H evesj
7. Baranya, 8 . Csongrád 9. Fejér, 
10. Szolnok, 11. Torna, 12., Nóg-i 
rád, 13. Békés, 14. Komáromi
15. Pest, 16. Borsod. 17. Bács, 
18, Hajdú, 19. Szabolcs.

A burgóinyabegyüjtésbcn
a m egyék rangsota a következő:' 

1. Nógrád, 2. Vas, 3. Győr, 4. 
Tolna, 5. Csöngőd, 6 . Zala, 7. 
Pest, 8 . Szabolcs, 9. Som ogy, 10< 
Baranya, 11. Fejér, 12. H evesj 
13. Szolnok, 14. Borsod, 15. Békésj
16. Komárom, 17. Veszprémi 
18. Hajdú, 19. Báce. (MTI)

K e t tő s  NB l l - e s  b a j n o k i  la b d a r ú g ó -  
m é r k ő z é s  K e c s k e m é te n

A  Ceglédi Lokom otív pályaválasztó  
jo g á t az OTSB fe lfüggeszte tte . J g y  
a v asá rn a p ra  k iso rso lt Ceglédi Loko­
m otív—B ékéscsabai É p ítők  N B Il-e s  
bajnok i labdarúgóm érkőzés K ecs­

kem éten, a  V árosi-pályán kerü l le ­
já tsz ásra , d é lu tán  fé l 2 ó ra i kezdet­
tel. D élu tán  fé l 4 ó rak o r pedig a 
B udapesti Szikra—K ecskem éti K in i­
zsi NB I l-e s  ba jnok i m érkőzést re n ­
dezik m eg.

S p o r tsz e r v e z e te in k  k é sz ü lje n e k  f e l  
a  b e sz á m o ló je le n té se k  e lk é s z íté s é r e

Állami és tá rsad a lm i sp o rtszerve­
zeteinknek ' m inden tervnegyed  vé­
gén beszám olót kell készíteniük e l­
végzett m unkájuk ró l. E  hónap vé­
geztével a  I II . te rvnegyed  sport*, 
m unkájáró l kell elkészíteni a  beszá- ; 
móló je len tés t. A je len té s  k iterjed  
m inden sp o rtk ö rre  és az t október hó 
3-ig kell m egküldeni az ille tékes j á ­
rási, városi TSB-hez és az esetleges 
szakm ai szervükhöz 

A je len tést a  spo rtkö rök  a  szeptem ­
b er 30-nak m egfelelő helyzete a lap ján  
kell elkészíteni. T eh á t m inden sport- 
szervezet a  je len té sé t a  m unkanapló, 
szakosztálynapló, az M HK szem élyi­
lapok figyelem bevételével és fe l­
használásával kész ítsék  el. T ehát 
m inden je len tés  a lap ja  az e lé r t e red ­
m ény legyen, te h á t a  felsőbb sz e r­
vekhez a  tényleges, valóságos h e ly ­
cetnek m egfelelő ad atok  kerü ljenek .

A tévesen k iá llíto tt je len tés  m eg­
téveszti. félrevezeti felsőbb sp o rt­
szerveinket, am i nagym értékben  ve- 
szelyeztetheti az egész m ag y ar sp o rt 
további erő te ljes  fejlődés. A hibák és 
h iányosságok eltitko lása , e lkendő­
zése, a  való helyzet le l  nem  tá rá sa  
tehetetlenné teszi az esetleges h ib ák  
gyors és m aradéktalan, k ijav ítá sá t. 
L ehetetlenné teszi azt. hogy egyes 
e lm arad t te rü le tre  seg ítség e t n y ú j t ­
son a  sportszervezet felsőbb vezető­
sége.

M indezért rendkívü l nag y  fon tos­
sága van annak , hogy m inden sport*
• « «K.. vezEoinK, sportKorÜnk ezekben 

a  napokban  ta r ts a  fon tos fe lad a tá ­
nak  és és kötelességének a  je le n té ­
sek  pontos, az igazságnak  m egfelelő 
és h a tá rid ő re  való elkészítését.

»
M egyei TSB*

A K ec sk em é ti H on véd  n y e r te
a k e c sk e m é ti r ö p la b d a  v illá m to r n á t

V asárnap  n agyszerű  küzdelm eknek 
voltak  tan ú i K ecskem éten a  rö p ­
labd asp o rt hívei. A K ecskem éti H on 
véd S portkör röp labda-v illám tornát 
rendezett, m elyen a  rendező  sp o rt­
körön kívül a  Szegedi Honvéd, Szé­
kesfehérvári H onvéd, Szolnoki H on­
véd és a  N yíregyházi Lokom otív 
fé rfi csapatai, valam in t a  K ecskem éti 
Honvéd. Székesfehérvári H onvéd és 
a  N yíregyházi Lokom otív női csapa­
ta i ve ttek  rész t

A v illám to rnát a  fé rfiak  küzdelm é­
ben m egérdem elten  n y e rte  m eg a 
K ecskem ét H onvéd csapata , m ely 
m ind techn ikai, m ind tak tik a i té ren  
igen  sokat fe jlő d ö tt A m ezőny leg­
k iegyensúlyozottabb csapata  volt. A 
női vérseny t a  székesfehérváriak  
m egérdem elten  n y e rték  m eg.

E redm ények : F é rfia k : K ecskem éti

Honvéd—Szolnoki H onvéd 3 :0 / Szol­
noki H onvéd—Székesfehérvári H on­
véd 3:0. Szolnoki H onvéd—N yíregy­
házi Lokom otív 3:1, Székesfehérvári 
H onvéd—N yíregyházi Lók. 3:1, K ecs­
kem éti Honv.—Székesfehérvári Honv* 
3:0. K ecskem éti H onvéd—N yíreg y h á­
zi Lokom otív 3:1.

A v illám to rna  végeredm énye: 
F é rf ia k : 1. K ecskem éti H onvéd <1 

pont, 2. Szolnoki H onvéd 4 pont, 3* 
Székesfehérvári H onvéd 2 pont, 4. 
N yíregyházi Lokom otív 0 po n t 

Női eredm ények: Székesfehérvári 
Honvéd—N yíregyházi Lokom otív
3:1, Székesfehérvári H onvéd—K ecs­
kem éti I-lonvcd 3:0, N yíregyházi 
Lokom otív—K ecskem éti H onvéd 3:0, 
V égeredm ény: 1. Székesfehérvár)
Honvéd 4 pont. 2. N yíregyházi Lol^ 
2 pont, 3. K ecskem éti H onvéd 0 p.

S p o r th ír
A K ecskem éti V árosi TSB v asá r­

nap, szeptem ber 27-én délelő tt 10 órai 
kezdettel a  nagykőrösi betonú ton  20 
am -es k e rék p árv ersen y t rendez R a jt 
a  B arnevál elő tt. A versenyen  in d u l­
h a t m indenki, ak i közhasználatú  
(s trap a) géppel rendelkezik . A v e r­
seny első három  helyezettje  d íjazás­
ban részesül. I. d íj 1 db férfi tú r a ­
k erékpár, a m it a  győztesnek a  Csepel 
N agykereskedelm i V állalat a jándé 
koz, Nevezés a  VTSB-nél szom baton 
délig.
ÜCXXXXXXXXXXXXXXXXXXX3

A negyedm illiót
közelíte tte  m eg a  bekü ld ö tt szel­
vények szám a, a  nyerem ényekre 
332.046 forint
ju to tt . A m agas szelvénv«»zám 
eredm ényei :
több mint 5000 nyertes
m elle tt is je len tő s nyerem ények 
kerü ltek  k ifize tésre :
32 ta lá la t — 4980 fo rin t 
11 ta lá la t — 167 fo rin t
10 ta lá la t — 27 fo rin t
V ásáro lja  m eg m ielőbb

T  4» T  Ó -
szelvényeit. 1154

1 MÁZSA sző lő törkö lyért 1 lite r  
6 deci 50 százalékos p á lin k á t azon­
nal ad  a  K ecskem éti G yüm ölcs­
szeszipari V. te lepein : K ecskem ét, 
K  -S z a b a d sá g it  19 ). T iszakécske, 
Izsák, K erekegyháza és összes v i­
dék i átyexö helyem . ^

A p r ó h ir d e té se k
BÂCSKISKUNMEGYEI Dekoráció! 
V álla la t azonnali belépésre  keres d í­
sz ítő  g ra fik u st. 29
SZÜRETELŐ edények, p rés, h o rdó  
eladó. — K ecskem ét, B ocskai-utca 
10. sz. 752
AUTÓPONYVA elveszett Izsák—• 
K ecskem ét között. — M egtaláló, 
vagy  nyom ravezető 100 ío r in t ju ta ­
lom ban részesül. C supor Sándor, 
F üszé rtn é l. K ecskem ét, R eiszm ann 
S.-u 23. sz. 760
KAPAST felveszek. — K ecskem ét, 
B atthyány-u . 5. K ovács. 759
ELADÓ beköltözhető  családi ház. —i 
K ecskem ét, M agyar-u. 33. sz É r 
dek lödni: a  helyszínen. 758
BÁDOGOS szerszám ok eladók. — É r 
dek lödni: a  kecskem éti k iadóban. 761

B ácskiskunm egyet NÉPÚ JSÁG 
az  M D P B ácskiskunm egyel 

B izo ttsága  n ap ilap ja  
F elelős szerkesztő : KŐVÁRI P É T E R  

S zerkesztőség:
K ecskem ét. Széchenyi-tér 1. sz. 
T elefon : 26—19, 11—22 és 2 0 -97  

F ele lős k iadó : N ÉM ETI JÓ ZSEF 
K iadóh ivata l:

K ecskem ét, Széchenyi-tér 1. sz. 
T elefon : 22—09

Bácskiskunnjegyei Nyomda V
Kecskemét. — Telefon: 24—09
Felelős; Faragó Imre igazgató


